

## Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Objekt :		Oprava střechy objektu na adrese Praha 7, Tusarova 1152/36 a Praha 4, Roškotova 1225/1		Cenová nabídka		
číslo	položka	MJ	množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)	
<b>Část A</b>		<b>Objekt Tusarova 1152/36, Praha 7</b>				
1	Výměna okapové části - rovná	m	24,00	430,00 Kč	10 320,00	
2	Výměna okapové části - roh	ks	12,00	310,00 Kč	3 720,00	
3	Výměna uchycení části okapu	ks	47,00	170,00 Kč	7 990,00	
4	Výměna oplechování střešní krytiny - pozinkovaný plech	m2	60,00	770,00 Kč	46 200,00	
5	Střešní izolace včetně lepení	ks	88,00	534,00 Kč	46 992,00	
6	Střešní plechové lištování	ks	41,00	177,00 Kč	7 257,00	
7	Doplnění střešních sítí odtoku průměru 40 mm	ks	4,00	910,00 Kč	3 640,00	
<b>Celková cena části Díla A v Kč bez DPH (automatický dopočet)</b>					<b>126 119,00</b>	
<b>Část B</b>		<b>Objekt Roškotova 1225/1, Praha 4</b>				
1	Vysušení, penetrace, očištění místa po odkrytí střešní krytiny	ks	29,00	1 520,00 Kč	44 080,00	
2	Výměna stěsní izolace, dvojitá vrstva, lepení	ks	29,00	1 069,00 Kč	31 001,00	
3	Střešní krytiny - lepenka, lepení, dvojitá vrstva	m2	104,00	1 620,00 Kč	168 480,00	
4	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	ks	4,00	2 465,00 Kč	9 860,00	
5	Doplnění střešních sítí odtoku o průměru 80 mm	ks	12,00	1 700,00 Kč	20 400,00	
6	Kotvící šrouby izolace	ks	116,00	235,00 Kč	27 260,00	
<b>Celková cena části Díla B v Kč bez DPH (automatický dopočet)</b>					<b>301 081,00</b>	
<b>Celková cena Díla A + B v Kč bez DPH (automatický dopočet)</b>					<b>427 200,00</b>	

- \* Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na zakrytí fólií proti prachu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem, atd.